
CUENTA PUBLICA

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Al 30 DE SEPT1EMBRE

TRIBUNAL DE J USTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TLAXCALA

0Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 0
00
00
00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024 49,661,676

0Reservas 0
30Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 30

0 0

0 0
00

63,071,37949,661,676 13,409,703 0Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024 0

0Cambios en la Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido Neto de 202S 3
00
00
00

13,574,621

0Resedas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores o 0

00

0 0
0 0

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2026 0 63,236,297 13,991.488 0 77,227,784

Bajo protesta de decirverdad declaramos que los Estados Financieros ysus Notas son razonablemente correctos yresponsabilidad del emisor

ICIA

Contable / 6

Concepto Total

I 2025
I

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actuahzacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antenores
Revalues

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualization de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2026
Resultados del Ejercicio (Aborro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la ActualizaciOn de la Hacienda 
Publica/Patrimonio Neto de 2026

Resultado por Position Monetaria
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

LICENCIAtSO MANUEL VAZQUEZ CONCH
MAGISTRADO PRESIDENTE

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 eneroal 30 de septiembre 2026 ydel 01 deeneroal31 de diciembre 2024 

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica I 
Patrimonio 
Contribuido

Hacienda Publica I 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

49,661,646
0

13,409.703
13.409.703

14,156 405
13.991 488

164.917
0

Exceso o Insuficiencia en la ActualizaciOn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto de 2024
Resultado por Position Monetana
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

13,574,621
0

581,785 
13,991 488 

-13,409,703 
0

63,071,379
13,409.703
49,661,646

0

CP MARlA LILIA HERNANDEZ GONZALEZ
DIRECTORAADMINISTRATIVA

TRIBUNAL DE JU
ADMINISTRATE

ESTADO DE TLAXCALA
direcciOnadministratna
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Excesoo
Hacienda Publica / Insuficiencia en la 

Patrimonio Generado ActualizaciOn de la 
del Ejercicio Hacienda Publica / 

Patrimonio

ollb


