Al 30 DE SEPTIEMBRE

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TLAXCALA Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 enero al 30 de septiembre 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				0
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		49,661,676	13,409,703		63,071,379
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			13,409,703		13,409,703
Resultados de Ejercicios Anteriores		49,661,646			49,661,646
Revalúos		0			0
Reservas		0			О
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		30			30
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	o
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Püblica/Patrimonio Neto Final de 2024	0	49,661,676	13,409,703	o	63,071,379
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0				0
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		13,574,621	581,785		14,156,405
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		0	13,991,488		13,991,488
Resultados de Ejercicios Anteriores		13,574,621	-13,409,703		164,917
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	0	63,236,297	13,991,488	0	77,227,784

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LICENCIADO MANUEL VÁZQUEZ CONCHAS MAGISTRADO PRESIDENTE

> TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TLAXCALA. PRESIDENCIA

C.P. MARÍA LILIA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ DIRECTORA ADMINISTRATIVA

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TLAXCALA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA